КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ВАРГАШИНСКИЙ РАЙОН

ВАРГАШИНСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ

от 29 июня 2017 года № 23
р.п.Варгаши
Об обращениях в Избирательную комиссию Курганской области о

возложении полномочий избирательной комиссии муниципального образования Варгашинского района на территориальную

избирательную комиссию Варгашинского района

Руководствуясь пунктом 4 статьи 24 Федерального закона от 12 июня 2002 года №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» , пунктом 4 статьи 4 Закона Курганской области от 1 марта 2003 года №284 «Об избирательных комиссиях, формируемых на территории Курганской области» Варгашинская районная Дума РЕШИЛА:

1.Обратиться в Избирательную комиссию Курганской области о возложении полномочий избирательной комиссии муниципального образования Варгашинского района на территориальную избирательную комиссию Варгашинского района.

2.Направить настоящее решение в Избирательную комиссию Курганской области, в территориальную избирательную комиссию Варгашинского района.

3. Опубликовать настоящее решение в Информационном бюллетене «Варгашинский вестник».

Председатель

Варгашинской районной Думы                                                        Е.А. Емельянов